Администрация городского поселения  «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 24 » марта  2020 года                                                                    № 53

пгт. Забайкальск

О переносе плановой проверки при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Муниципальном учреждении «Спортсервис» городского поселения «Забайкальское»

Во исполнение Федерального закона № 194-ФЗ от 26.12.2008 года «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в связи с поступившим Поручением Председателя Правительства Российской Федерации № ММ-П36-1945 от 18.03.2020 года, руководствуясь ст. 28 Устава городского поселения «Забайкальское»,  распоряжаюсь:
1. [bookmark: _GoBack]Перенести плановую проверку при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Муниципальном учреждении «Спортсервис» городского поселения «Забайкальское» на период с 12.05.2020 года по 31.05.2020 года.
2. Начальнику общего отдела ознакомить начальника МУ «Спортсервис» городского поселения «Забайкальское» под роспись с настоящим распоряжением, уведомить Прокуратуру Забайкальского района о сроках переноса плановой проверки.
3. Распоряжение № 418 от 09.12.2019 года «О проведении плановой проверки при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Муниципальном учреждении «Спортсервис» городского поселения «Забайкальское», считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела.
Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                  О.Г. Ермолин